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Wykonawcy uczestniczgcy w
postepowaniu nr 77/PN/2020

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Swiadczenie ustug polegajgcych na czynnosciach serwisowych,
niezbednych do utrzymywania w nalezytym stanie sanitarnym i technicznym toalet miejskich w
2021 r., bedgcych w administrowaniu Zarzqdu Zieleni m. st. Warszawy”.

KOMUNIKAT 1

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, niniejszym
przekazuje tres¢ pytania wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1
W dokumentacji dot. przedmiotowego przetargu, w zatgczniku nr 2 do SIWZ
zatytutowanym: STANDARDY BIEZACEJ KONSERWACII I SERWISOWANIA

AUTOMATYCZNYCH TOALET MIEJSKICH ORAZ TOALET PUBLICZNYCH w pozycji nr 16 tabeli
jest nastepujacy zapis:

Pkt.16 Oprdznianie zbiornikow bezodptywowych na nieczystosci ptynne
B* - wykonywanie jeden raz na tydzien, lub czesciej w przypadku takiej koniecznosci

Prosimy o wyjasnienie jakiego rodzaju nieczystosci ptynne nalezy usuwac zgodnie z tym
zapisem SIWZ oraz jakie sg szacunkowe ilosci (podac wartos¢ w m3) tych nieczystosci do
oprdznienia we wskazanym

(tygodniowym) okresie.

Rozumiemy, ze nie dotyczy to opréiniania zbiornikdw typu szambo, poniewaz
Automatyczne Toalety Miejskie s3 z zasady podigczone do sieci wodociggowej i
kanalizacyjnej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dwie toalety automatyczne nie majg podtaczenia do kanalizacji i
posiadaja bezodptywowy zbiornik na scieki tzw. Szambo. Pojemnos¢ zbiornika to 10m3.
Wspomniane toalety to:

Toaleta przy ul. Wybrzeze Gdyriskie, na wysokosci ul. Krajewskiego

Toaleta przy ul. Wybrzeie Gdynskie, na wysokosci ul. Czujnej
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Pytanie 2

W nawiazaniu do Postepowania 77/PN/2020 dot: Swiadczenie ustug polegajacych
na czynnosciach serwisowych, niezbednych do utrzymywania w nalezytym stanie
sanitarnym i technicznym toalet miejskich w 2021 r., bedacych w administrowaniu
Zarzadu Zieleni m. st. Warszawy

Zwraca sig z Zapytaniem : Jaka kwote zamierza przeznaczy¢ Zamawiajacy do
realizacji powyzszego postepowania.

Odpowiedi:

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp, kwote jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢
na sfinansowanie zamoéwienia poda bezposrednio przed otwarciem.
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